
記

日時　　　２０２４年５月１４日（火）１２：００～
場所　　　日本ワインと天然酵母ピッツアcotton
　　　　　東京都世田谷区玉川4-14-17 パワーライズ二子玉川１階
　　　　　03-6805-6760
                 2日間かけてゆっくりと天然酵母で発酵させ、より旨味を出すと
　　　　　いう手間暇をかけた自慢の生地をご堪能ください！
議案　　　支部事業活動の事前打ち合わせ及び事業報告
　　　　　理事会及び委員会における審議事項
                

第３支部（旧第６支部）役員会のご案内

出席につきましては、お手数ですが、5月 7日（火）までに下記玉川法人会
事務局まで、メールまたはＦＡＸにてご返信くださいますようお願いいたします
　　　　 tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
　　　　　法人会事務局ＦＡＸ　０３－３７０７－４９９２

２０２４年　４月２６日
公益社団法人　玉川法人会
第3支部（旧第６支部） 役員の皆様 公益社団法人　玉川法人会

　第６支部長　鈴木 準之助
　副支部長　　守永　文子
　副支部長　　吉田　恵美

　春陽の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ
ます。平素より支部活動に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　早速ですが、下記要領にて第３支部役員会を開催いたします。万障お繰り合わせ
の上、ご出席くださいますと幸いです。

第３支部（旧第６支部）役員会（５月１４日）に出席します

会社名：　　　　　　　　　　　　　　お名前：


